
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování havarijních a servisních služeb 
 
Smluvní strany: 
 
Masarykova univerzita 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a menz Masarykovy univerzity 
kontaktní a doručovací adresa: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz 
                                                        Vinařská 472/5b, Brno 603 00   
bankovní spojení: xxx 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona č. 111/1998 Sb., nemá zákonnou 
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku  
na straně jedné jako objednatel (dále jen objednatel) 
 
a 
 
VV TOP s.r.o. 
IČ: 49977202   DIČ: CZ49977202 
se sídlem: Podolská 1739/38, Líšeň, 628 00 Brno 
zastoupená: Ctiborem Pokorným, jednatelem 
bankovní spojení: xxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 14125 
na straně druhé jako dodavatel (dále jen dodavatel) 
 
 
 
 

UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB: 

 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
 
Tímto dodatkem se doplňuje shora uvedená smlouva uzavřená mezi smluvními stranami dne 25. října 
2011 (dále také jako „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování havarijních a servisních služeb, 
které se vztahují k objektům a zařízením objednatele. 

Čl. 6. Cena a platební podmínky se doplňuje o bod 6.7 tohoto znění: 

„Smluvní strany sjednávají, že ceny uvedené v bodě 6.1 této smlouvy lze každoročně navýšit o inflaci 
vyhlášenou Českým statistickým úřadem, a to vždy od 1. 3. příslušného roku. Poprvé je zvýšení možné 
v roce 2024 s indexem za rok 2023. Při počítání inflace smluvní strany vychází z údajů o průměrné roční 
míře inflace za předchozí kalendářní rok. Zvýšení cen o inflaci je dodavatel povinen objednateli oznámit 
nejpozději do 15. 2. příslušného roku, jinak toto právo zvýšit ceny v příslušném roce zaniká.“  
 
Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny. 
 



II. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy a jejích dodatků v registru smluv, který je zřízen 
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu a dodatek 
uveřejní objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti nabude uveřejněním 
v registru smluv. 

 

V Brně dne V Brně dne  
 
 
 
 
Za objednatele:  Za dodavatele: 
Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz                  VV TOP s. r. o.   
Bc. Kamil Kulíšek, ředitel     Ctibor Pokorný, jednatel  


	I. Předmět dodatku

